
ZARZĄDZENIE NR 90/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 22 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm. ) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do Uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 do Uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 października 2012 r. 

Zmiana dochodów budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 197 357,70 125 942,00 323 299,70 

 01095  Pozostała działalność 142 958,00 125 942,00 268 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

142 906,00 125 942,00 268 848,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 205,00 3 551,00 34 756,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 31 205,00 3 551,00 34 756,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

31 205,00 3 551,00 34 756,00 

Razem: 13 832 996,00 129 493,00 13 962 489,00 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 października 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 580 443,00 125 942,00 706 385,00 

 01095  Pozostała działalność 143 962,00 125 942,00 269 904,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 1 840,00 3 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,10 314,90 674,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 51,45 45,08 96,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133,45 70,00 203,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 214,32 199,84 1 414,16 

  4430 Różne opłaty i składki 140 103,68 123 472,18 263 575,86 

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 116,00 796,00 49 912,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 116,00 796,00 49 912,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 796,00 796,00 

758   Różne rozliczenia 65 624,00 - 14 040,00 51 584,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 65 624,00 - 14 040,00 51 584,00 

  4810 Rezerwy 65 624,00 - 14 040,00 51 584,00 

801   Oświata i wychowanie 6 335 704,02 6 100,00 6 341 804,02 

 80101  Szkoły podstawowe 3 951 074,02 56 148,00 4 007 222,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 704 899,02 50 000,00 1 754 899,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 699,00 23 000,00 322 699,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 602,00 - 3 202,00 16 400,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 000,00 - 6 750,00 4 250,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 - 9 000,00 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

6 300,00 - 1 000,00 5 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 940,00 6 100,00 35 040,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 343 431,00 - 21 000,00 322 431,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 860,00 - 15 000,00 197 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 177,00 600,00 36 777,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 - 400,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 600,00 - 600,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 100,00 400,00 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 3



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 322 683,00 15 500,00 1 338 183,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791 490,00 10 000,00 801 490,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 528,00 13 000,00 148 528,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 - 4 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 279 899,00 - 24 904,00 254 995,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 523,00 - 7 709,00 87 814,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 097,00 - 1 222,00 13 875,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 102,00 - 1 373,00 1 729,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 415,00 - 13 600,00 57 815,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 249 788,00 - 3 000,00 246 788,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 341,00 - 22 000,00 2 341,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 24 341,00 - 22 000,00 2 341,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 135 362,00 5 356,00 140 718,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 954,00 4 000,00 77 954,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 258,00 1 500,00 13 758,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 144,00 56,00 

851   Ochrona zdrowia 87 795,00 7 144,00 94 939,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 25 275,00 7 144,00 32 419,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 275,00 6 771,00 10 046,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 373,00 6 373,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 859,00 3 551,00 39 410,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 35 859,00 3 551,00 39 410,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 753,00 3 551,00 17 304,00 

Razem: 15 024 554,00 129 493,00 15 154 047,00 

Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 października 2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2012 (7+8+9+10) dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty i pożyczki 
podlegające 
zwrotowi ze 

środków art. 5ust. 
1pkt 2 u.f.p. 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 
Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Gnojno-etap I - 
wykonanie badań geologicznych i projektów 

130 310,00 102 310,00 28 000,00    Urząd Gminy 
w Gnojnie 

2 010 01010 
Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego 
sieci wodociągowej wraz z przyłączami na terenie 
Gminy Gnojno 

59 000,00 59 000,00     Urząd Gminy 
w Gnojnie 

3 010 01010 Opracowanie projektu przebudowy oczyszczalni 
ścieków w Gnojnie 50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

w Gnojnie 

4 010 01010 
Opracowanie koncepcji kanalizacji gminy Gnojno 
ze szczególnym uwzględnieniem oczyszczalni 
przydomowych 

16 000,00 16 000,00     Urząd Gminy 
w Gnojnie 

5 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Gnojno na drodze gminnej nr 1182 3 690,00 3 690,00     Urząd Gminy 

w Gnojnie 

6 600 60013 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
chodnika w miejscowości Gnojno-Glinka 10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

w Gnojnie 

7 600 60016 Zakup urządzeń do zagęszczania gruntu 28 200,00 0,00 28 200,00    Urząd Gminy 
w Gnojnie 

8 600 60016 Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości 
Zagrody położonej na działce geodeezyjnej nr 283 7 878,00 7 878,00     Urząd Gminy 

w Gnojnie 

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gnojno 
położonej na działkach geodeezyjnych nr 80 i 158 196 464,00 196 464,00 0,00    Urząd Gminy 

w Gnojnie 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5



10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Zawada Ciechlów na 
działce ewidencyjnej nr 101 133 645,00 133 645,00 0,00    Urząd Gminy 

w Gnojnie 

11 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Jarząbki -Wola 
Zofiowska na działce ewidencyjnej nr 396 - 
wykonanie projektu i kosztorysu 

2 500,00 2 500,00     Urząd Gminy 
w Gnojnie 

12 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
nr 323016T w miejscowości Gorzakiew 200 300,00 200 300,00 0,00    Urząd Gminy 

w Gnojnie 

13 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej Skadla-Raczyce na 
działkach ewidencyjnych nr 245 oraz nr 790 od km 
0+00 do km 1+118 

408 270,00 0,00 193 139,00  215 131,00  Urząd Gminy 
w Gnojnie 

14 750 75023 Zakup kserokapiarki 5 000,00 5 000,00     Urząd Gminy 
w Gnojnie 

15 750 75095 Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Gnojno 40 000,00 40 000,00 0,00    Urząd Gminy 

w Gnojnie 

16 801 80101 
Opracowanie dokumentacji na zadanie pn: "Budowa 
kotłowni Szkoły Podstawowej w Gnojnie filia 
w Balicach" 

3 940,00 3 940,00     Urząd Gminy 
w Gnojnie 

17 801 80101 Budowa kotłowni Szkoły Podstawowej w Gnojnie 
filia w Balicach (materiały, montaż) 31 100,00 31 100,00     

Szkoła 
Podstawowa 
w Gnojnie 

18 900 90015 Wykonanie oświatlenia ulicznego na terenie Gminy 
Gnojno 284 307,00 284 307,00 0,00    Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Ogółem 1 610 604,00 1 146 134,00 249 339,00 0,00 215 131,00 0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 90/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 października 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. 

 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2012 r. Wydatki 

bieżące wynagrodze-
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowa- 
ne 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko- 

we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycy- 
jne 

wydatki na 
programy 

finansowa- 
ne 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe- 

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095  268 848,00 268 848,00 268 848,00 4 710,53 264 137,47         
750 75011  66 901,00 66 901,00 66 901,00 41 901,00 25 000,00         
751 75101  803,00 803,00 803,00 803,00          
852 85212  1 913 410,00 1 913 410,00 1 913 410,00 83 798,00 12 677,00  1 816 935,00       
852 85213  8 537,00 8 537,00 8 573,00 0,00 8 537,00         
852 85295  15 400,00 15 400,00 15 400,00    15 400,00       

Ogółem 2 273 899,00 2 273 899,00 2 273 935,00 131 212,53 310 351,47 0,00 1 832 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7




